[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД МИРНЫЙ» МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГЛАВА ГОРОДА

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

КУОРАТ БАhЫЛЫГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУРААХ

от 26.02.2016 г.

                                     № 6/16-ПГ
О проведении публичных слушаний

по проекту планировки с проектом межевания

территории 1, 2, 3, 4, 5, 6 и 7 кварталов г. Мирного

Рассмотрев проект планировки с проектом межевания территории 1, 2, 3, 4, 5, 6 и 7 кварталов г.Мирного, подготовленный на основании Постановления городской Администрации от 27.11.2015 № 1284 «О принятии решения по подготовке проекта планировки с проектом межевания территории 1, 2, 3, 4, 5, 6 и 7 кварталов г. Мирного и признании утратившим силу Постановления городской Администрации от 15.07.2015 № 739», в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, генеральным планом города Мирного, Уставом МО «Город Мирный» и решением городского Совета от 06.11.2008 № 10-8 «О Порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории МО «Город Мирный», в целях устойчивого развития территорий, выделения элементов планировочной структуры, установления границ земельных участков, на которых расположены объекты капитального строительства, соблюдения прав и законных интересов физических и юридических лиц, городская Администрация постановляет:
1. Провести публичные слушания по проекту планировки с проектом межевания территории 1, 2, 3, 4, 5, 6 и 7 кварталов г. Мирного, подготовленному ООО «Агентство по развитию территорий «Геоника».
2. Назначить:

1) дату и время проведения публичных слушаний - 29 марта 2016 года            в 16.00 часов;

2) место проведения публичных слушаний - конференц-зал районной Администрации (ул. Ленина, д. 19);

3) ответственными за обеспечение организации и проведения публичных слушаний - управление архитектуры и градостроительства городской Администрации (С.А. Сафонова).

3. Управлению архитектуры и градостроительства городской Администрации обеспечить:

1) опубликование необходимых материалов по вопросу публичных слушаний на официальном сайте городской Администрации www.gorodmirny.ru;
2) направление извещений о проведении публичных слушаний правообладателям земельных участков и объектов капитального строительства, расположенных на территории проектирования.
4. Участникам публичных слушаний направлять предложения, замечания и рекомендации по вопросу публичных слушаний до 25 марта 2016 г. в управление архитектуры и градостроительства городской Администрации (ул. Ленина, д. 11, каб. 112).

5. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».

6. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                           А.В. Басыров